
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a
Licitação Tomada de Preços nº 04/2015 - Processo nº 54299/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação
e Serviços Públicos, visando à Contração de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de contenção de
canal da Alameda Vulcano no município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a empresa C.C. FERREIRA LOPES &
CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.961.427/0001- 44.

Corumbá-MS, 27 de março de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação.

Convite nº 06/2015 - Processo nº 6948/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Educação. Objeto: Contração de empresa
para execução de obra/serviços de reforma na cozinha e no telhado da Escola Municipal Luiz Feitosa Rodrigues no
Municipal de Corumbá-MS. Abertura: 09/04/2015 às 10:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões
da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 30 de março de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação.

Convite nº 07/2015 - Processo nº 38915/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para execução de obras/serviços de reforma e reparos na Unidade de Saúde Pedro Paulo I no município de
Corumbá-MS.

Abertura: 09/04/2015 às 14:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel
Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 30 de março de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.                                                                                

Licitação: Pregão Presencial nº 021/2015 - Processo nº 47.748/2014.

Objeto: Prestação De Serviço De Confecção De Materiais Personalizados (Estojo, Chaveiro, Squeeze E Inflável).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 15 de abril de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria



Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 30 de março de 2015.

(a) Alceu Mauro Denes - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                  

Licitação: Pregão Presencial nº 012/2015 - Processo nº 1.131/2015.

Objeto: Aquisição de material de consumo (Bombas para remoção de condensado).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 15 de abril de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 30 de março de 2015.

(a) Alceu Mauro Denes – Superintendente de Suprimentos e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4ddb98c2

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:15:50-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




